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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 27. napján 
13:30 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester, 
                                       Horváth Szabolcs képviselő 
   Sebestyén Gábor, képviselő 
   Törőcsik Lászlóné, képviselő  
   Tikas Sándorné, képviselő 
   
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 5 fő jelen van. Pacs László alpolgármester, valamint Huszár Vendel képviselő 
távolmaradását előzetesen jelezte. 
 A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja a képviselő-testület.  
Kérem, hogy határozzunk napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 

81/2024. (V.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2024. május 
27. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendet fogja tárgyalni: 
 
  
1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2024.évi költségvetéséről szóló 3/2024.(II.8) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
2.   Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról és 
eredménykimutatásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
3.   Előterjesztés a 2023. évi belső ellenőrzési jelentésről  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
4.   Előterjesztés HVB póttag megválasztására  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
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5.   Előterjesztés SZSZB póttag megválasztására  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
6.   Előterjesztés „Ivóvízminőség-javítás a tabi kistérség nyolc településén” c. 
fejlesztéssel 
érintett önkormányzati ingatlanokkal kapcsolatos térítésmentes szolgalmi jogi 
bejegyzéshez 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
7.   Előterjesztés Andocs vis maior pályázat megvalósításához kapcsolódóan ár- és 
belvízvédelmi vízilétesítmény helyreállítására vonatkozó beszerzési eljárás 
eredményhirdetésére  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
8.   Egyebek 
 
 8.1. Előterjesztés az Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és AMI 2023/2024. 
 tanév II. félév térítési díjainak átvállalásáról 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

 
 8.2. Előterjesztés helyiségbérleti kérelemről 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

  
             8.3. Előterjesztés piac területére elhelyezendő faház beszerzéséről 
             Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
     
            8.4. Tájékoztatás gyermeknapi rendezvény szervezésről 
            Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

 
 
Zárt ülés: 
 
1.  Beszámoló a polgármester saját hatáskörében hozott döntéseiről 
 Előterjesztő: Werner József Lászlóné polgármester 
 
2.  Beszámoló a Szociális Bizottság hatáskörében hozott döntéseiről 
Előterjesztő: Werner József Lászlóné polgármester 
 
 
   Felelős: Werner József Lászlóné, polgármester 
   Határidő: azonnal 
 

Werner József Lászlóné, polgármester  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tikas Sándorné és Törőcsik Lászlóné képviselőket javaslom. 
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A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta az alábbi 
határozatot: 
 

82/2024. (V.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jegyzőkönyv 
hitelesítőnek Tikas Sándorné és Törőcsik Lászlóné képviselőket megválasztja. 

 
Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Napirendi pontok: 
1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2024.évi költségvetéséről szóló 3/2024.(II.8) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a Andocs Község Önkormányzata összevont 2024. évi 

pénzügyi előirányzatait 630 000 000 Ft tárgyévi bevétellel és 630 000 000 Ft tárgyévi kiadással 

tervezte. A költségvetés módosításának szükségességét a kiküldött előterjesztés és rendelet-

tervezet részletezi, ezt a képviselők megismerhették.   

A Polgármester Asszony ismerteti az eltéréseket, ezt követően kéri a képviselők hozzászólását 
véleményét. 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendeletet a melléklet szerinti tervezetnek 
megfelelő tartalommal megalkotni szíveskedjen.  
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 
 
Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 6/2024. (V.28.) számú önkormányzati rendelet 
 Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024.(II.8.) önkormányzati 
 rendeletének módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
2.   Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról és 
eredménykimutatásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
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Werner József Lászlóné, polgármester 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2/2023. (I.24.) számú önkormányzati Az 

önkormányzat gazdálkodását 2023. évben is alapvetően meghatározta, hogy az önkormányzat 

a gazdálkodás forrását nagy részt a központi költségvetésből származó állami normatíva 

képezi. A központi normatív támogatások és megosztott bevételek nem elegendők az 

önkormányzati feladatok ellátására. Az írásos előterjesztések, beszámoló, 

eredménykimutatás, rendelet-tervezet kiküldésre kerültek a képviselők részére, melyek 

tartalmát a képviselők megismerhették, amennyiben elfogadhatónak tartják, javaslom 

elfogadásra. Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 

A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendeletet a melléklet szerinti tervezetnek 
megfelelő tartalommal megalkotni szíveskedjen.  
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 7/2024. (V.28.) számú önkormányzati rendelet 
 Az Önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról és eredménykimutatásáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
3.   Előterjesztés a 2023. évi belső ellenőrzési jelentésről  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője Illés 

Lászlóné egyéni vállalkozóval kötött szerződés keretében biztosítja a belső ellenőrzési 

tevékenységet. A képviselő-testület „2022-2023 évi költségvetés, módosításait, a 2022. évi 

zárszámadás” feladatokat kérte ellenőriztetni a 2023. évre. A belső ellenőr által elvégezett 

ellenőrzés, valamint a vezetői összefoglaló és a 2023. évi összefoglaló jelentés a képviselők 

részére kiküldésre került. Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester: 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a belső ellenőrzési jelentés elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
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83/2024. (V.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
1) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Illés Lászlóné 

belső ellenőr által Andocs Község Önkormányzatnál a 2022-2023. évi 
költségvetés, annak módosításai, a 2022. évi zárszámadás ellenőrzéséről 
készült vezetői összefoglalót. 
 

2) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 2022-2023. évi 
költségvetés, annak módosításai, a 2022. évi zárszámadás ellenőrzéséről 
készült összefoglaló ellenőrzési jelentést. 

 

Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

4.   Előterjesztés HVB póttag megválasztására  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester: 
A HVB 2023. november 30-i képviselő-testületi ülésen választotta meg tagjait és póttagjait.  Az 
egyik választott póttag tekintetében változás következett be. Kérem Bunovácz Katalin Jegyzőt, 
hogy tájékoztassa erről a testületi tagokat. 
 
Bunovácz Katalin jegyző: 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy Fodor Edit választott póttag Andocs településen kérte 
képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét. A választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve) 18. § (1) bekezdés h) pontja szerinti bejelentette 
összeférhetetlenségét, ezért a képviselő-testületnek a lemondott tag helyére a HVB 
póttagjának pótlásáról gondoskodnia szükséges a Ve. 23. §-a értelmében. 
Indítványozom, hogy a Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó választási szervek tagjaként a 
kialakult helyzetre tekintettel Szél Andrea Csilla                                               szám alatti lakost 
válassza meg a HVB póttagjának. 
A HVB megválasztásra javasolt póttagja a Ve.-ben támasztott követelményeknek (központi 
névjegyzékben szereplő választópolgár, közös hivatalhoz tartozó bármely településen lakcím) 
megfelel, összeférhetetlenségi nyilatkozatot megválasztást követő eskütétel előtt tesz. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester: 
Van-e valakinek kérdése? 
 
Kérdés nem hangzott el a képviselők egyhangúlag egyetértenek az indítvánnyal. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester: 
Kérem határozzunk a Helyi Választási Bizottság Póttagjának megválasztásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 
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Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

84/2024. (V.27) számú Képviselő-testületi határozat 
1) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény. 23. §-a szerinti jogkörében eljárva az Andocsi Helyi 
Választási Bizottságba póttagnak választja  
 

Név:  Szél Andrea Csilla 
Lakcím:                                                            szám alatti lakost. 

  
2) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete elrendeli az Andocsi Helyi 

Választási Bizottság új tagjának eskütételét követően a választási szerv tagjai 
névsorának az önkormányzat honlapján történő közzétételét. 
 
Felelős: Bunovácz Katalin jegyző 
Határidő: értelem szerint 

 
5.   Előterjesztés SZSZB póttag megválasztására  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
 Az SZSZB póttag megválasztásával kapcsolatban elkészült előterjesztés a képviselők részére 
kiküldésre került. Átadom a szót Bunovácz Katalin jegyző részére, kérem, hogy ismertesse 
javaslatát.  
 
Bunovácz Katalin, jegyző: 
Kovács Lászlóné választott SZSZB póttag lemondott SZSZB tagságáról. Fentiek alapján a 
Képviselő-testületnek a lemondott tag helyére az SZSZB tagjának pótlásáról gondoskodnia 
szükséges. Amennyiben a Képviselő-testület úgy dönt, hogy a póttagok közül választ tagot, 
abban az esetben a Ve. 23 §-a alapján póttag megválasztása szükséges. Indítványozom, hogy 
a Tisztelt Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó választási szervek tagjaiként a kialakult 
helyzetre tekintettel póttagnak Keszthelyi Melindát válassza meg. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk az SZSZB póttag megválasztásáról. 
 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
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85/2024. (V.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény. 24. § (1) bekezdés szerinti jogkörében eljárva Andocs Szavazatszámláló 
Bizottságba 

 
Póttagnak: 
Név: Keszthelyi Melinda 
Lakcím:  

 választja. 
  

Felelős: Bunovácz Katalin jegyző 
Határidő: értelem szerint 

 
6.   Előterjesztés „Ivóvízminőség-javítás a tabi kistérség nyolc településén” c. 
fejlesztéssel érintett önkormányzati ingatlanokkal kapcsolatos térítésmentes szolgalmi jogi 
bejegyzéshez 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Mint az a képviselők előtt is ismert a térségi települések ivóvízellátásának fejlesztése 
érdekében a DRV Zrt. és az érintett önkormányzatok „Ivóvízminőség-javítás a tabi kistérség 
nyolc településén” című projekt előkészítése mellett döntöttek. A projekt keretében 
átalakításra, fejlesztésre került Andocs, Kára, Miklósi, Nágocs, Somogyacsa, Szorosad, 
Törökkoppány és Zics települések lakossági ivóvíz közmű rendszere, ennek eredményeként a 
zicsi vízmű fejlesztésével térségi kisregionális ivóvízellátó rendszer kiépítésére került sor. A 
projekt sikeres fizikai lezáráshoz, a támogatási forrással való elszámoláshoz szükséges a 
meglévő üzemeltetési engedélyek módosítása, ezzel az elkészült rendszer új vízjogi 
üzemeltetési engedélyt kap. Az üzemeltetési engedély módosítására vonatkozó eljárás 
keretében kerül sor a fejlesztéssel érintett ingatlanokra vonatkozó szolgalmi jogok 
bejegyzésére, amit az engedélyező hatóság az eljárás keretében kezdeményez az illetékes 
fölhivatalnál. Az ivóvíz távvezeték nyomvonalában és annak védőövezetében a Magyar Állam 
nevében eljárva a DRV Zrt vízvezetési szolgalmi jog bejegyzését kezdeményezi az illetékes 
hatóságoknál. A megalapításra kerülő szolgalmi jog jogosultja a Magyar Állam, joggyakorlója 
a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. lesz. A mielőbbi sikeres befejezés érdekében a DRV Zrt 
képviselője azzal a kéréssel fordult az Önkormányzathoz, hogy amennyiben lehetőség van rá, 
a további adminisztratív feladatok egyszerűsítése érdekében a kártalanítási igényéről 
mondjon le, tekintettel arra, hogy a szolgalmi joggal érintett területen végzett szolgáltatás 
közfeladat és közérdekből történik. Kérem a képviselők hozzászólását. 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
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86/2024. (V. 27.) képviselő-testületi határozat 
1. Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Ivóvízminőség-
javítás a tabi kistérség nyolc településén” című projekt megvalósítása érdekében 
nyilatkozik, hogy Andocs Község Önkormányzatát érintő területek vonatkozásában a 
Magyar Állam javára vízvezetési szolgalmi jog bejegyzéséhez hozzájárul, a szolgalmi jog 
alapításával kapcsolatos kártalanítási igényéről lemond. 
 

2. A képviselő-testület megbízza a Polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére, nyilatkozat aláírására és megküldésére az illetékes szervezet részére. 

 

Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 

7.   Előterjesztés Andocs vis maior pályázat megvalósításához kapcsolódóan ár- és 
belvízvédelmi vízilétesítmény helyreállítására vonatkozó beszerzési eljárás 
eredményhirdetésére  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Andocs Község Önkormányzata vis maior pályázatot nyújtott be, melyet a támogató szervezet  
90%-os támogatásban részesített, tehát 10 % önerőt kell biztosítani. A meglévő burkoló 
lapokat szükséges kicserélni. Az ár- és belvízvédelmi vízilétesítmény helyreállítására vonatkozó 
beszerzési eljárás keretében három árajánlat érkezett be, melyek bontásra kerültek. A Bíráló 
Bizottság megállapította, hogy a beérkezett árajánlatok érvényesek, és a legkedvezőbb 
ajánlatot nyújtó, a Péczeli Földmunka Kft. felkérését javasolta nyertes ajánlattevőnek 
nyilvánítani. Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester: 
Kérem a képviselő-testületet, határozzunk az ajánlattevő kiválasztásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
  

 87/2024. (V. 27.) képviselő-testületi határozat 
1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy az ár- és 

belvízvédelmi vízilétesítmény helyreállítására vonatkozó vis maior pályázat 
megvalósításához kapcsolódóan beszerzési eljárás során 3 db ajánlat érkezett be: 
 
Ajánlattevő neve: Péczeli Földmunka Kft. 
Ajánlattevő 
székhelye: 

7281 Bonnya, Fő u. 13. 

Nettó ajánlati ár 3.000.000,-Ft 
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Áfa 810.000,-Ft 
Bruttó ajánlati ár: 3.810.000,-Ft 
 
Ajánlattevő neve: 

 
ÖKOBAU Kft. 

Ajánlattevő 
székhelye: 

8600 Siófok, Vak B. u. 38. 
 

Nettó ajánlati ár 3.421.600,-Ft 
Áfa 923.832,-Ft 
Bruttó ajánlati ár: 4.345.432,-Ft 

 
Ajánlattevő neve: Siófarm Kft. 
Ajánlattevő székhelye: 8652 Siójut, Petőfi u. 33. 
Nettó ajánlati ár 3.583.310,-Ft 
Áfa 967.494,-Ft 
Bruttó ajánlati ár: 4.550.804,-Ft 

 
2. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a benyújtott 

ajánlatok érvényesek. 
 
3. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ár- és belvízvédelmi 

vízilétesítmény helyreállítási munkákra vonatkozóan, a vis maior pályázat 
megvalósítására vonatkozó beszerzési eljárásban a Péczeli Földmunka Kft. (7281 
Bonnya, Fő u. 13., adószám: 24965006-2-14) a benyújtott nettó 3.000.000,-Ft+ Áfa, 
azaz bruttó 3.810.000,-Ft díjat tartalmazó érvényes ajánlata alapján nyertes 
ajánlattevőnek nyilvánítja. 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Péczeli Földmunka Kft-vel a 
szerződés megkötésére. 

 
5. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a helyreállítási 

munkákhoz szükséges 10% önerő Andocs Község Önkormányzata költségvetésében 
rendelkezésre áll. 
 

6. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ár- és belvízvédelmi 
vízilétesítmény helyreállítási munkákra vonatkozóan, a vis maior pályázat 
megvalósítására vonatkozó beszerzési eljárás során meghozta a beszerzési eljárást 
lezáró döntését és az eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

 
Felelős: Werner József Lászlóné, polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
8.   Egyebek 
 
 8.1. Előterjesztés az Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és AMI 2023/2024. 
 tanév II. félév térítési díjainak átvállalásáról 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
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Werner József Lászlóné, polgármester 
Az Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és AMI Igazgatója azzal a kéréssel fordult a Képviselő-
testülethez, hogy az alapfokú művészetoktatás 2023/2024-es II. félévi tanévre vonatkozó 
térítési díját vállalja át, és gondoskodjék a Siófoki Tankerületi Központ számlájára történő 
átutalásról. 
Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
      
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a térítési díj átvállalásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 

 88/2024. (V. 27.) képviselő-testületi határozat: 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szent Ferenc Általános Iskola, 
Óvoda, és Alapfokú Művészetoktatási Intézménybe (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 8.) 
járó alábbi tanulók után az Alapfokú Művészetoktatás 2023/2024-es tanév II. félévre 
vonatkozó térítési díjat átvállalja:  

 
 Név:    
  
 1.  

             2.  
 3.  
 4. 
 5.  
 6.  
 7.  
 8.  
 9.  
 10. 
 11. 
 12. 
 13 
 14 
 15. 
 16. 
 17 
 18 
 19.  
 20.  
 21. 
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 22.  
 23.  
 24.  
 25.  
 26.  
 27.  
 28.  
 29.  
 
 Az átvállalt összeg 29 fő tanuló esetében összesen 229.400,-Ft. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
8.2. Előterjesztés helyiségbérleti kérelemről 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
      
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy Váradi József                                              . szám alatti lakos, 
polgármester-jelölt írásban azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, hogy 
térítésmentesen szeretné igénybe venni az Önkormányzati Konyha ebédlőjét, választási 
kampány rendezvény céljára.  Véleményem erre a célra alkalmasabb lenne a Közösségi Ház. 
Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
Törőcsik Lászlóné, képviselő 
Véleményem szerint sem javasolt a Konyha az étkezés, és a higiéniai feltételek miatt.  
Egyetértek a Polgármester Asszonnyal, és javaslom, hogy térítésmentesen adjuk bérbe a 
Közösségi Házat.   
 
 A napirendi ponttal kapcsolatban több hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 
      
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a helyiség biztosításáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 

 89/2024. (V. 27.) képviselő-testületi határozat: 
        1.  Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete Váradi József  
             szám alatti lakos részére kampányrendezvény megtartása céljából 2024. június  4-én 
             16:00 órától a rendezvény befejezéséig térítésmentesen 
             bérbe adja az Andocs, Árpád utca 1. szám alatti Közöségi Ház termét.  
 
        2.   Felkéri a Polgármestert, hogy a testületi döntésről kérelmezőt értesítse ki. 
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              Felelős: Werner József Lászlóné, polgármester 
              Határidő: értelem szerint 
 
8.2. Előterjesztés mezőgazdasági program megszűnésével feleslegessé vált fóliasátor váz 
értékesítéséről 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a mezőgazdasági program megszűnésével feleslegessé vált 
a fóliasátor. Tekintettel arra, hogy az önkormányzat a jövőben nem kíván működtetni 
mezőgazdasági programot, a jövőben nem lesz rá szüksége az önkormányzatnak, felvetődött 
az értékesítésének gondolata.  Az eszközök kötelező fenntartási ideje lejárt. Kérem a testület 
tagjait, amennyiben egyetértenek az értékesítéssel, határozzák meg az eladási árát. 
 
A képviselők egyhangúlag 120.000 Ft-ot javasolnak eladási árként meghatározni. 
    
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a fóliasátor értékesítéséről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 

 90/2024. (V. 27.) képviselő-testületi határozat: 
1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a mezőgazdasági program 

megszűnésével feleslegessé vált Andocs Község Önkormányzata tulajdonában álló, 
fólia sátor vázat értékesíteni kívánja. 

 
2. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a fóliasátor váz vételárát a 

helyben szokásos árakra figyelemmel 120. 000,- Ft értékben határozza meg. 
 
3. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjék az eszköz 

vagyonnyilvántartásból történő kivezettetéséről. 
 
4. Megbízza a Polgármestert, hogy gondoskodjék az értékesítésről. 
 
Felelős: Werner József Lászlóné, polgármester, Bunovácz Katalin jegyző 
Határidő: értelem szerint 
  

8.3. Előterjesztés piac területére elhelyezendő faház beszerzéséről 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
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A közelmúltban azzal a kéréssel keresett meg egy helyi lakos, hogy szívesen vállalna lángos 
sütést, ital árusítást, ha erre megfelelő helyet tudnánk biztosítani.  Véleményem szerint erre 
a célra alkalmas lenne a piac területe, javaslom, hogy oda kerüljön elhelyezésre egy faház.   
Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
A képviselők egyhangúlag egyetértenek a Polgármester Asszony javaslatával. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a faház beszerzéséről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
 
 

 91/2024. (V. 27.) képviselő-testületi határozat: 
1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 1db faház beszerzését határozza 

el, mely a piac területén kerül elhelyezésre. 
 

2. A beszerzés maximális összegét 500.000 Ft-ban állapítja meg. 
 

3. Megbízza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételével. 
 

4. A képviselő-testület a faház bekerülési költsége az önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében biztosított. 

 
Felelső: Werner József Lászlóné, polgármester 
Határidő: értelem szerint 

  
8.4. Tájékoztatás gyermeknapi rendezvény szervezésről 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a Nők Andocsért Egyesület kezdeményezésére 
gyermeknapi rendezvény megtartását 2024. június 1-én délután tervezzük. Fellépőkkel, 
lángossal, virslivel, csillámfestéssel kedveskedünk a gyermekeknek. Ezenkívül még sok más 
érdekes programmal, a program-tervezet kidolgozása jelenleg még folyamatban van. 
 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag tudomásul veszik a Polgármester Asszony 
tájékoztatását. 
 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
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Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a nyilvános testületi ülést bezárja. 
 
 
  
          Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
                Tikas Sándorné s.k.                                                                    Törőcsik Lászlóné s.k. 
    képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő                                        képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 


